" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 151/21

Apucarana, 30 de agosto de 2021.

AO EXCELENTÍSSIMO O SENHOR
SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS JÚNIOR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
APUCARANA - PARANÁ
JCSS/AL.

Assunto: Encaminhamento de decreto legislativo

Senhor Prefeito,

Na função do exercício do cargo de presidente da Câmara
Municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa Excelência, com a
finalidade de encaminhar-lhe, em anexo, o decreto legislativo nº. 15/2021, oriundo do projeto de
decreto legislativo nº. 15/2021, apreciado e aprovado, em redação final, na sessão ordinária
ocorrida no dia 30 de agosto do ano em curso, para que tome conhecimento e as providências que
se fizerem necessárias.

Respeitosamente,

Franciley Pr~o Godoi
PRESIDE~TE

RECEBIDO
Reoebio(a)pn,semeOff> ;\\ / R ~ ~-~-